
UCHWAŁA NR XXXIV/295/18
RADY GMINY BOBROWO

z dnia 22 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2018

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  z 2017 r. 
poz. 2077, z 2018r. poz.62) oraz art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017r. poz. 1875, 2232 z 2018r. poz.130), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale XXX/260/17 Rady Gminy Bobrowo z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Bobrowo na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 28.436.206,57 zł:

1) dochody bieżące: 25.041.477,01 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
196.082,29 zł;

2) dochody majątkowe: 3.394.729,56 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
1.710.633,56 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”;

2) § 2. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  37.734.352,83 zł:

1) wydatki majątkowe: 13.855.266,20 zł, z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 13.855.266,20 zł, w tym: na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 6.697.835,00 zł,

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 
0,00 zł.

2) wydatki bieżące: 23.879.086,63 zł, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych: 15.243.158,41 zł, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 9.290.428,81 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 5.952.729,60 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 410.650,00 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 7.666.223,97 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 489.054,25 zł,

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł,

f) obsługa długu: 70.000,00 zł.

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.”;

3) § 3. otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Określa się:

1) zadania inwestycyjne w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3;

Id: 5521AC72-3CEA-4B86-A557-0AF23E076216. Podpisany Strona 1



2) limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2018-2021, zgodnie z załącznikiem nr 
3a.

2. Załączniki nr 3, 3a otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 3, 3a do niniejszej uchwały.”;

4) § 4. otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9.298.146,26 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) pożyczka z WFOŚiGW: 3.260.000,00 zł,

2) pożyczka z BGK na wyprzedzające finansowanie: 1.671.988,00 zł,

3) emisji obligacji komunalnych: 4.000.000,00 zł,

4) nadwyżka z lat ubiegłych: 366.158,26 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości: 10.239.328,84 zł, rozchody w wysokości: 941.182,58 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”;

5) § 5. otrzymuje brzmienie:

„§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie: 245.755,00 zł, z czego:

1) ogólną w wysokości: 180.000 zł, z przeznaczeniem na:

a) wydatki bieżące: 83.000 zł,

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 97.000 zł.

2) celową w wysokości: 65.755 zł, z przeznaczeniem na:

a) zarządzanie kryzysowe: 65.755 zł.”;

6) § 8. otrzymuje brzmienie:

„§ 8. 1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na zadania bieżące: 248.350,00 zł;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  na zadania bieżące: 162.300,00 zł;

3) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  na zadania inwestycyjne: 1.089.725,20 zł.
2. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Sobiech

Id: 5521AC72-3CEA-4B86-A557-0AF23E076216. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/295/18

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 22 maja 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 837 660,97 - 512 709,97 1 324 951,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 837 660,97 - 512 709,97 1 324 951,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 30 000,00 30 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

992 705,97 - 542 709,97 449 996,00

801 Oświata i wychowanie 586 195,60 141 110,00 727 305,60
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 237 298,82 141 110,00 378 408,82

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 141 110,00 141 110,00

Razem: 28 807 806,54 - 371 599,97 28 436 206,57

Id: 5521AC72-3CEA-4B86-A557-0AF23E076216. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/295/18

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 22 maja 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5 421 413,39 - 283 609,25 5 137 804,14

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 814 065,20 814 065,20
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 990,00 15 990,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 798 075,20 798 075,20

60014 Drogi publiczne powiatowe 245 000,00 106 650,00 351 650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 51 500,00 51 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 500,00 8 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

245 000,00 46 650,00 291 650,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 176 413,39 - 1 204 324,45 3 972 088,94
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 465 039,30 - 60 600,00 404 439,30
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 40 000,00 70 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 114 583,79 600,00 115 183,79
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 928,30 450,55 6 378,85
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 949 481,00 - 1 184 775,00 2 764 706,00

750 Administracja publiczna 2 693 439,40 - 3 503,82 2 689 935,58
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 955 689,98 - 1 928,68 1 953 761,30

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 254,56 - 1 928,68 23 325,88
75095 Pozostała działalność 324 120,69 - 1 575,14 322 545,55

Id: 5521AC72-3CEA-4B86-A557-0AF23E076216. Podpisany Strona 1



2889

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego 
przez inną jednostkię samorządu terytorialnego będącą instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów)

0,00 487,20 487,20

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,25 - 1 500,25 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 264,75 - 264,75 0,00
4307 Zakup usług pozostałych 1 260,55 - 1 260,55 0,00
4309 Zakup usług pozostałych 7 039,48 - 222,45 6 817,03
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66 1 185,66 2 371,32

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 155 835,13 60 000,00 215 835,13

75412 Ochotnicze straże pożarne 131 100,00 60 000,00 191 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

758 Różne rozliczenia 248 755,00 - 3 000,00 245 755,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 248 755,00 - 3 000,00 245 755,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 - 3 000,00 97 000,00
801 Oświata i wychowanie 10 339 116,38 36 729,99 10 375 846,37

80101 Szkoły podstawowe 6 005 261,58 23 282,00 6 028 543,58
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 205 629,83 335,29 205 965,12
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 806 198,29 639,98 2 806 838,27
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 528 706,29 - 2 194,44 526 511,85
4120 Składki na Fundusz Pracy 72 571,55 - 43,63 72 527,92
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 258,62 18 420,00 27 678,62
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 198 199,93 6 124,80 204 324,73

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 462 201,32 17 840,07 1 480 041,39
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 293,76 - 2 159,93 36 133,83
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 20 000,00 49 000,00

80110 Gimnazja 1 384 237,80 - 3 633,26 1 380 604,54

Id: 5521AC72-3CEA-4B86-A557-0AF23E076216. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 613,48 992,69 901 606,17
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 441,48 - 4 625,95 45 815,53

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

355 879,06 - 639,98 355 239,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 466,44 - 335,29 16 131,15
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 801,71 - 639,98 212 161,73
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 645,61 2 194,44 45 840,05
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 266,57 - 1 859,15 14 407,42

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

79 632,95 639,98 80 272,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 386,52 - 992,69 49 393,83
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 039,04 1 632,67 4 671,71

80195 Pozostała działalność 449 487,68 - 758,82 448 728,86
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 220,95 - 758,82 3 462,13

852 Pomoc społeczna 1 049 897,84 - 140,31 1 049 757,53
85203 Ośrodki wsparcia 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 160 500,00 - 1 000,00 159 500,00

3110 Świadczenia społeczne 150 500,00 - 1 000,00 149 500,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 364 424,86 84,97 364 509,83

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 280,05 84,97 6 365,02

Id: 5521AC72-3CEA-4B86-A557-0AF23E076216. Podpisany Strona 3



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 763,44 - 225,28 74 538,16
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 500,00 1 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 233,04 500,00 733,04
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66 - 225,28 960,38

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 156 278,02 0,00 156 278,02
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9 765,21 0,00 9 765,21

4120 Składki na Fundusz Pracy 195,31 43,63 238,94
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130,90 - 43,63 87,27

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 059 207,65 592,83 2 059 800,48
90002 Gospodarka odpadami 577 234,50 592,83 577 827,33

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 778,49 592,83 2 371,32
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 144 784,52 44 197,61 2 188 982,13

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 856 784,52 44 197,61 1 900 982,13
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 363,94 130,00 34 493,94
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 090,00 750,00 68 840,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 203,83 - 880,00 159 323,83
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 545,03 197,61 4 742,64
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 3 000,00 523 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 924,00 41 000,00 521 924,00

926 Kultura fizyczna 1 337 021,86 30 000,00 1 367 021,86
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 337 021,86 30 000,00 1 367 021,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 404,00 72,00 2 476,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 970,00 653,00 19 623,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 122,87 - 725,00 64 397,87
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 30 000,00 80 000,00

Razem: 37 853 085,78 - 118 732,95 37 734 352,83

Id: 5521AC72-3CEA-4B86-A557-0AF23E076216. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/295/18

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 22 maja 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 4 494 481,00 - 340 049,80 4 154 431,20

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 798 075,20 798 075,20

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 798 075,20 798 075,20

Budowa chodnika w pasie drogi wojewódzkiej nr 543 0,00 798 075,20 798 075,20

60014 Drogi publiczne powiatowe 245 000,00 46 650,00 291 650,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

245 000,00 46 650,00 291 650,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1819C Brudzawy-Dąbrówka-
Drużyny, Etap II 245 000,00 46 650,00 291 650,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 249 481,00 - 1 184 775,00 3 064 706,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 949 481,00 - 1 184 775,00 2 764 706,00

Budowa chodnika w pasie drogi wojewódzkiej nr 543 1 356 775,00 - 1 356 775,00 0,00

droga Kruszyny Szlacheckie-Anielewo 080435C 350 000,00 172 000,00 522 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 60 000,00 60 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 60 000,00 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

Id: 5521AC72-3CEA-4B86-A557-0AF23E076216. Podpisany Strona 1



Zestaw hydrauliczny dla ratownictwa drogowego 0,00 60 000,00 60 000,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00 - 3 000,00 97 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 - 3 000,00 97 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 - 3 000,00 97 000,00
rezerwa inwestycyjna 100 000,00 - 3 000,00 97 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 582 000,00 20 000,00 1 602 000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 97 000,00 20 000,00 117 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 20 000,00 49 000,00

Przebudowa i rozbudowa budynku  Szkoły Podstawowej  
w Bobrowie w celu utworzenia oddziału przedszkolnego 0,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa i rozbudowa budynku  Szkoły Podstawowej  
w Drużynach w celu utworzenia oddziału przedszkolnego 0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 170 000,00 44 000,00 1 214 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 170 000,00 44 000,00 1 214 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 3 000,00 523 000,00
Budowa wiat przy świetlicach wiejskich 80 000,00 3 000,00 83 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 924,00 41 000,00 521 924,00
budowa świetlicy w Brudzawach 400 000,00 41 000,00 441 000,00

926 Kultura fizyczna 1 135 000,00 30 000,00 1 165 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 135 000,00 30 000,00 1 165 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 30 000,00 80 000,00
miejsce widokowe nad J.Wądzyn i J.Chojno 50 000,00 30 000,00 80 000,00

Razem 14 044 316,00 - 189 049,80 13 855 266,20

Id: 5521AC72-3CEA-4B86-A557-0AF23E076216. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XXXIV/295/18

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 22 maja 2018 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2018 - 2021
Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

wydatki budżetu 
2018 (8+11) dochody własne 

jst
kredyty

i pożyczki
środki pochodzące
 z innych źródeł*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

2019 2020 2021

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14

5 600 60014 630 Przebudowa drogi powiatowej nr 1819C 
Brudzawy-Dąbrówka-Drużyny - Etap II 291 650 291 650 0 0

7 600 60013 630 Budowa chodnika w pasie drogi wojewódzkiej nr 
543 798 075 798 075,20 0,00 0 0 1 500 000

14 600 60016 605 droga Kruszyny Szlacheckie-Anielewo 080435C 522 000 435 500 86 500 700 000 0 0

25 754 75412 606 Zestaw hydrauliczny dla ratownictwa drogowego 60 000 60 000

30 801 80103 605
przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Bobrowie w celu utworzenia 
oddziału przedszkolnego

10 000 10 000

31 801 80103 605
przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Drużynach w celu utworzenia 
oddziału przedszkolnego

10 000 10 000

34 921 92109 605 budowa świetlicy w Brudzawach 441 000 441 000 0 441 000 0

37 921 92109 605 budowa wiat przy świetlicach wiejskich 83 000 83 000

38 926 92605 605 miejsce widokowe nad J.Wądzyn i J.Chojno 330 000 80 000 250 000 0 0 0

Ogółem 13.855.266,20 6 825 569 3 260 000 828 096 2 941 602 4 884 712 5 337 784 5 320 000

Id: 5521AC72-3CEA-4B86-A557-0AF23E076216. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/295/18

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 22 maja 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 10 239 328,84

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej

903 1 671 988,00

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 4 000 000,00
3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 287 246,36

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3 260 000,00

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 020 094,48
Rozchody ogółem: 941 182,58

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 963 502 605,48

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 438 577,10

Id: 5521AC72-3CEA-4B86-A557-0AF23E076216. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/295/18

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 22 maja 2018 r.

Wykaz planowanych dotacji na 2018 rok

1. Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na zadania bieżące
Dotacje podmiotowe

Klasyfikacja budżetowa
Dział Rozdział Paragraf Podmiotu otrzymującego dotacje Kwota dotacji

921 92116 2480 Samorządowa instytucja kultury. Gminna Biblioteka 
w Bobrowie 245 000,00 zł

Dotacje celowe
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Paragraf
Podmiotu otrzymującego dotacje Kwota dotacji

710 71012 2710 Powiat Brodnicki – udostępnianie informacji danych 
przestrzennych 3 000,00 zł

851 85154 2330 Kujawsko-Pomorska "Niebieska Linia" Pogotowie dla 
Ofiar Przemocy w Rodzinie 350,00 zł

Suma dotacji dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 248 350,00 zł
2. Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na zadania inwestycyjne

Dotacje celowe
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Paragraf Podmiotu otrzymujący dotację Kwota dotacji

600 60013 6300 Przebudowa chodnika w pasie drogi wojewódzkiej nr 543 798 075,20 zł

600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 1819C Brudzawy-
Dąbrówka-Drużyny Etap II 291 650,00 zł

Suma dotacji dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 1 089 725,20 zł
3. Dotacja dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
na zadania bieżące

Klasyfikacja budżetowa
Dział Rozdział Paragraf Cel przekazania dotacji Kwota dotacji

010 01009 2830 Dofinansowanie prac melioracyjnych na terenie gminy 
wykonywanych przez Spółkę Wodną 40 000,00 zł

754 75412 2820 Dofinansowanie zadań na ochronę przeciwpożarową 6 300,00 zł

851 85195 2820
Dofinansowanie zadań na ochronę i promocję zdrowia 

oraz na zadania w zakresie działalności na rzecz 
mieszkańców gminy w wieku emerytalnym

8 000,00 zł

853 85311 2820 Dofinansowanie na zadania w zakresie integracji 
niepełnosprawnych mieszkańców gminy 2 000,00 zł

921 92105 2820 Dofinansowanie na zadania w zakresie edukacji 
regionalnej i historycznej mieszkańców gminy 13 000,00 zł

921 92120 2720 Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 30 000,00 zł

926 92605 2820
Dofinansowanie na zadania związane z realizacją 

upowszechniania sportu wśród mieszkańców gminy oraz 
sportem kwalifikowanym

63 000,00 zł

Suma dotacji dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na 
zadania bieżące        162 300,00 zł

Id: 5521AC72-3CEA-4B86-A557-0AF23E076216. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmieniono planowane dochody i wydatki w następujących rozdziałach:

- 60016 – par. 6290 – przyjęto na podstawie umowy Nr 3/B/2018 z Nadleśnictwem Brodnica kwotę

30.000,00 zł na realizację „Przebudowy drogi gminnej nr 080428C w Grzybnie na odcinku 700m”,

- 60016 – par. 6330 – przyjęto na podstawie zawartych uzgodnień z Samorządem Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na „Budowę chodnika dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 543 na odcinku Grzybno-

Drużyny od km 53+165 do km 54+400 na dz. Nr 100/1 – obręb Grzybno i nr 30, 61/1, 41/2, 60/1 i 60/2 –

obręb Drużyny, gm. Bobrowo” w trybie Drogowej Inicjatywy Samorządowej.

- 80103 – par. 203- decyzja Wojewody nr WFB.3120.3.17.2018 na dofinansowanie zadań w zakresie

wychowania przedszkolnego w 2018r.

Dokonano zmian w planie inwestycji zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

Z rezerwy ogólnej inwestycyjnej przeznaczono 3.000,00 zł na zwiększenie nakładów na „Budowę wiat przy

świetlicach wiejskich”.

Plan wydatków został skorygowany do realnych potrzeb w następujących rozdziałach: 60013, 60014,

60016, 75023, 75095, 75412, 80101, 80103, 80110, 80150, 80152, 80195, 85203, 85214, 85219, 85228,

85404, 90002, 92109 oraz 92605.

Dokonano korekty przychodów.

W związku z opisanymi wyżej zmianami zwiększono planowane przychody z nadwyżki z lat ubiegłych o

kwotę 252.867,02 zł.

Id: 5521AC72-3CEA-4B86-A557-0AF23E076216. Podpisany Strona 1




